
ŻYJĄC W ZDROWIU DŁUGO I SZCZĘŚLIWIE, NAPISZ NAM SWOJE WSPOMNIENIA!

Jeśli przeżyłeś coś ciekawego, wydarzenie historyczne, ważne doświadczenie życiowe – podziel się nim 
z nami. Opisz je swoimi słowami, a my wydamy to w książce. Jeśli  piszesz – to wydaj z nami książkę!

Witam Państwa!

            Nazywam się Lech Tkaczyk, jestem współwłaścicielem Wydawnictwa ASTRUM z Wrocławia,
które  zostało  założone  w  1990 roku.  W ostatnim czasie zwraca się do nas wiele osób, szczególnie do-
świadczonych, dojrzałych emocjonalnie zainteresowanych wydaniem w formie książkowej swoich 
wspomnień, biografii, reportażu, wierszy, powieści, opowiadań, nawet prac naukowych czy popular-
nonaukowych. Bywa, że dotyczy to także własnych teorii o otaczającym nas świecie, wynalazków, prac 
ręcznych, rzemiosła itp. Tak więc pomysłów na książkę otrzymujemy wiele. Tego też od Państwa ocze-
kujemy, dziękujemy i gratulujemy weny i inwencji twórczej, a także odwagi. Z myślą o Was  promuje-
my ogólnopolską akcję  WYDAJ Z NAMI KSIĄŻKĘ www.wydaj-sie.pl

List ten i naszą dzisiejszą propozycję szczególnie kierujemy do wszystkich – również tych, którzy nieko-
niecznie muszą świetnie władać piórem! Szukamy ludzi z pasją!  

Wystarczy, że opowiesz nam swoją historię, my ją spiszemy, opracujemy redakcyjnie i wydamy w książce. Jeśli pi-
szesz, spisz to sam. Zostaw po sobie trwały ślad – książkę!

W projekcie WYDAJ Z NAMI KSIĄŻKĘ nasz zespół redaktorów poradzi sobie z każdym tekstem, nawet 
takim, który będzie wymagał wiele poprawek językowych. Od tego jesteśmy! 

Książka z Waszymi wspomnieniami, biografią, a może opowiadaniem, powieścią, poezją, esejem ma 
prawo zostać śladem po Was, dowodem na Wasze pasje czy zainteresowania.

OPISZCIE TO WSZYSTKO! ŚLAD PO WAS, NIE MOŻE ZAGINĄĆ!

Wydawnictwo ASTRUM czeka na ludzi twórczych, nie tylko w zakresie literatury, ale też muzyki, malar-
stwa czy fotografii, którzy chcą zaistnieć, tworząc nie tylko do szuflady. 

Zapraszamy na strony www.wydawnictwo-astrum.pl oraz www.wydaj-sie.pl, do zapoznania się z ofer-
tą. Czekamy na maila, list lub telefon od Państwa. 

Pozdrawiam 
Prezes Wydawnictwa ASTRUM
Lech Tkaczyk 

www.wydawnictwo-astrum.pl 
tel. 0 71 328 61 31 


